
Drops

Václav Neckář

Mám rád dívku
Která stále cucá drops
Když jí políbit chci, tak
Má v ústech drops
Když mi šeptá
Tak jí vadí drops
Když ho spolkne
Tak si vezme další drops
Ze sáčku

A já sám
Nemlsám
Nepiji
Nekouřím
Přání mám
Vystihnout chvilku
Až zavřou krám
Když sáček zcela se vyprázdní
Vyslechne snad moje vyznání

Mám rád dívku
Která stále cucá drops
Když jí políbit chci, tak
Má v ústech drops
Když mi šeptá
Tak jí vadí drops
Když ho spolkne
Tak si vezme další drops
Ze sáčku

A já tím
Posmutním
Přemýšlím
Že jednou
Všechen drops vykoupím

Lentilky, Hašlerky, co já vím
Všechny je naházím do řeky
Ať se v ní rozpustí navěky

Hej
Když děti v řece se potopí
Že není v pořádku, pochopí
Budou mít na rtech svých otázku
Proč je v ní drops
Místo oblázků
Pak budou postrachem parníků
Obrovské krystaly perníků
Od Vyšehradu až do Mokroc
Nezbude nikde už žádnej drops

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

